
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Zagospodarowanie terenu stawu w Łapach w ramach projektu ,,Wspólnie z naturą w Łapach” – adaptacja do zmian klimatu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łapy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659094

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Gen. Władysława Sikorskiego 24

1.4.2.) Miejscowość: Łapy

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-100

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@um.lapy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lapy.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f810ea4a-c677-11ee-a84d-d63fc4d19e65

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00364671

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-06-13

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00097755

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zagospodarowanie terenu stawu w Łapach w ramach projektu ,,Wspólnie z naturą w Łapach” – adaptacja do zmian klimatu.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.: Zagospodarowanie terenu stawu w Łapach w ramach projektu
„Wspólnie z naturą w Łapach – adaptacja do zmian klimatu” w zakresie:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00364671/01 z dnia 2024-06-13

2024-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



- wykonanie robót przygotowawczych i rozbiórkowych,
- wykonanie robót ziemnych,
- wykonanie podbudowy,
- wykonanie nawierzchni jezdni i chodnika,
- wykonanie ogrodzenia,
- budowa obiektów małej architektury,
- wykonanie nasadzeń,
- czyszczenie istniejącego stawu i cieku wodnego,
- wykonanie doziemnej instalacji oświetleniowej i elektrycznej,
- wykonanie robót towarzyszących związanych z ww. pracami.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu

31527200-8 - Oświetlenie zewnętrzne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-21

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-04-15

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BBGM Sp. z o. o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9662161528

4.3.3.) Ulica: Przemysłowa

4.3.4.) Miejscowość: Sowlany

4.3.5.) Kod pocztowy: 15-528

4.3.6.) Województwo: podlaskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 3900005,90 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00256301/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-03-22

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

wystąpienie okoliczności niemożliwych do przewidzenia oraz wystąpienia siły wyższej

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

termin wykonania zamówienia zmieniono z 15.03.2024 r. na 22.03.2024 r.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00364671/01 z dnia 2024-06-13

2024-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.6.) Wartość zmiany: 0,00

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3900005,90 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00364671/01 z dnia 2024-06-13

2024-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Zagospodarowanie terenu stawu w Łapach w ramach projektu ,,Wspólnie z naturą w Łapach” – adaptacja do zmian klimatu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łapy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659094
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Gen. Władysława Sikorskiego 24
	1.4.2.) Miejscowość: Łapy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-100
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@um.lapy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lapy.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f810ea4a-c677-11ee-a84d-d63fc4d19e65
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00364671
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-06-13

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00097755
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni  45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu  31527200-8 - Oświetlenie zewnętrzne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-21
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BBGM Sp. z o. o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9662161528
	4.3.3.) Ulica: Przemysłowa
	4.3.4.) Miejscowość: Sowlany
	4.3.5.) Kod pocztowy: 15-528
	4.3.6.) Województwo: podlaskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 3900005,90 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00256301/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-03-22
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0,00
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3900005,90 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



